



Utviklingssenter
for sykehjem
Nord-Trøndelag



Informasjon til ansatte

Verdal bo og helsetun og Ørmelen bo og helsetun har inngått partnerskapsavtale med Stiftelsen Livsglede for eldre

Livsglede for eldre er en landsomfattende, frivillig og humanitær stiftelse, som er trosmessig og partipolitisk uavhengig. Livsglede for Eldre arbeider for å tilrettelegge forebyggende og helsefremmende aktivitetstilbud for eldre.

Stiftelsen har også bidratt til utvikling av kriterier for sertifisering av Livsgledesykehjem, og Verdal kommune har som mål at Verdal bo og helsetun og Ørmelen bo og helsetun skal Livsgledesertifiseres.

Proessen starter første halvdel av 2013, og frem mot sertifisering (ca 1,5-2 år) skal sykehjemmene jobbe med ulike livsgledekriterier som sier noe om hvordan sykehjemmet kan ivareta den enkelte pasients sosiale, kulturelle og åndelige behov. Livsgledekriteriene ivaretar også et fokus på individuell tilrettelegging av aktiviteter til beboerne og måltidssituasjonen på sykehjem. Livsgledekriteriene berører områder som er betegnet som viktige forbedringsområder i regjeringens strategi for håndtering av fremtidens omsorgsutfordringer (st. mld 25. *Mestring, muligheter og mening*. 2005 – 2006 og Omsorgsplan 2015). Livsgledekriteriene favner også sentrale områder i verdighetsgarantien og kvalitetsforskriften, samtidig som enkelte av livsgledekriteriene også kan sees opp mot Nasjonale faglige retningslinjer for forebygging og behandling av underernæring. Valget om å inngå partnerskapsavtale med stiftelsen Livsglede for eldre er dessuten en del av vår satsning som Utviklingssenter som sykehjem i Nord-Trøndelag, en pådriver for kunnskap og kvalitet i sykehjem i fylket.

Formålet er å gi pleietrengende eldre mening og livsglede i hverdagen - skape økt livsglede for pasienter ved hjelp av ulike aktiviteter og forbedringsprosesser, og derved øke kvaliteten på pleie- og omsorgstilbudet til pasientene. Erfaringer fra andre sykehjem tilsier at dette også har betydning for ansattes arbeidsglede.

Gjennom en partnerskapsavtale med Stiftelsen har kommunen forpliktet seg til å opprette en livsgledekonsulent som skal samarbeide med stiftelsen. 20 % stilling vil bli lyst ut innen kort tid, prosjektstilling til juni 2014 med mulighet til

forlengelse. Stillingen som livsgledekonsulent vil ha som hovedoppgave å bistå institusjonene frem mot sertifisering. Livsgledekonsulenten vil ha en sentral rolle som motivator og pådriver ute på enhetene, dette i nært samarbeid med en livsgledegruppe på hvert sykehjem. Livsgledegruppene vil bestå av ansatte fra sykehjemmene, ledelsen og andre nøkkelpersoner.

Verdal 18.01.13

Per Tore Sandsaunet

Gunn Wolden

Virksomhetsleder Øra

Virksomhetsleder Vinne/Vuku

Hvis du vil lese mer:

<http://www.livsgledeforeldre.no/om-oss.html>

http://www.fagbladet.no/helse_og_sosial/article6104392.ece

http://www.regjeringen.no/nb/dep/hod/lyd_bilde/video1/livsglede-for-eldre-en-suksess.html?id=613788